https://www.sotetsu.co.jp

2019年10月31日

相模鉄道公式インスタグラム「もっと相鉄線」

相鉄・JR直通線開業記念 プレゼントキャンペーンを実施

11月18日(月)から12月8日(日)まで

相模鉄道株式会社

相鉄グループの相模鉄道㈱(本社・横浜市西区、社長・千原広司)では、2019年11月18日(月)から12月8日(日)まで、『相模鉄道公式インスタグラム「もっと相鉄線」11.30相鉄・JR直通線開業記念プレゼントキャンペーン』を実施します。

これは、2019年11月30日(土)の「相鉄・JR直通線開業」を記念し、インスタグラムを通じて、多くの方へ相鉄線沿線の魅力を知っていただくことを目的に実施するものです。

「もっと相鉄線」をフォローしていただき、相鉄線沿線で「私の好きな相鉄線」をテーマに写真を撮影。 ハッシュタグ「#もっと相鉄線1130」を付けてインスタグラムに投稿していただくと、「横浜ベイシェ ラトン ホテル&タワーズの宿泊券と鉄板焼さがみのお食事券セット」などを開業日にちなみ合計1,13 0人にプレゼントします。

キャンペーンの参加方法

- ①インスタグラムのアプリをダウンロード。
- ②相模鉄道公式インスタグラム「もっと相鉄線 (ID:@sagami_railway)」をフォロー。
- ③相鉄線沿線で「私の好きな相鉄線」をテーマに写真を撮影。
- ④撮影した写真に「#もっと相鉄線1130」を付けて、インスタグラムに投稿。
- ⑤12月13日以降に順次、当選者のアカウントへダイレクトメッセージをお送りします。
- ⑥ダイレクトメッセージの本文内に記載した入力フォームに賞品発送先情報を登録。
- (7)後日、事務局から賞品を発送します。
- ※当選者の発表は、アカウントへのダイレクトメッセージの送信をもってかえさせていただきます。
- ※通信にかかる費用はお客さまのご負担となります。

相鉄グループでは、2019年11月30日(土)に相鉄・JR直通線の開業を予定しており、さまざまな取り組みを通じて、認知度・好感度の向上を図ってまいります。

概要は別紙のとおりです。



鉄板焼さがみ(イメージ)



相模鉄道公式インスタグラム 「もっと相鉄線」(イメージ)

11.30相鉄・JR直通線開業記念プレゼントキャンペーンの概要

1. 名称

相模鉄道公式インスタグラム「もっと相鉄線」 11.30相鉄・JR直通線開業記念プレゼントキャンペーン

2. テーマ

私の好きな相鉄線

3. 応募期間

2019年11月18日(月)から12月8日(日)

4. 選考

当選者にはアカウントへのダイレクトメッセージでお知らせします。

なお、ご応募に当たり、キャンペーン専用ウェブサイトの応募要項および利用規約を必ずご確認の上、ご応募 ください。

5. 賞品

A賞 横浜ベイシェラトン ホテル&タワーズペア宿泊券と鉄板焼「さがみ」ペアお食事券×1人

B賞 横浜ベイシェラトン ホテル&タワーズ オールデイブッフェ「コンパス」ペアお食事券×10人

C賞 相鉄・JR直通記念 オリジナルクオカード(500円分)×1,119人

合計1,130人

6. その他

キャンペーン専用ウェブサイト: https://www.motto-sotetsusen.jp [10月31日(木)開設予定]

- 7. お問い合わせ
 - ・インスタグラムへの投稿やキャンペーンに関することは 相模鉄道公式インスタグラム「もっと相鉄線(ID:@sagami_railway)」宛てにダイレクトメッセー ジでお問い合わせください。
 - ・相鉄線や相鉄線沿線に関することは

相鉄お客様センター TEL: 045-319-2111

平日9:00~19:00 土日祝9:00~17:00